AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE 

ESTATUTOS en * COMERCIAL DANESA 

COMPAÑIA LIMITADA - CODAN " 

Y 

AUMENTO! + . . .. +... Y 500.000,00 | A 

DEI... . . . ./. «SL -2'000.000, 00 

A MA 

ASA 

EXENTA DE IMPUESTOS 

¿ALA 

" Escritura número mil ciento noventa ( N* 1.190 ).- En la - 

ciudad de Quito, capital de la República del Ecuador, hoy, - 

dle jueves, veinticuatro de noviembre de mil novecientos se. 

tenta y siete ( 1.977 » ante nt, doetor Wladimiro Villalba 

ri PP 

Vega, Notario Primero de este cantón, comparsees :